Среда-03.06.2020
Македонски јазик- Пронајди големи букви- Годишен тест  како документ  ке ви пуштам
Од учебникот да се изработат страна 107и 108 
Математика- Годишен тест- проверка на знаењата по теми
Ке ви биде пуштен како документ во групата 
Родителите да им гичитаат задачитеод тестот аучениците да го решаваат . Каде што имат потреба од помош да им се помогне и изработен тестот да се зачува за секој ученик
Општество- Повторување
Да се повторе со учениците се за сообраќај 
Ликовно образов-. Сликање лето
Да насликат лето како тие замислуваат дека ке им  биде  ова  лето



